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1 Milkowski Franziska 2002 9 Schülerinnen 9 Jahre und jünger TuS Wunstorf 1 9,60 6,70 9,0025,30
2 Herschmann Chiara 2002 9 Schülerinnen 9 Jahre und jünger VfL Stadthagen 1 7,90 5,70 6,6020,20
3 Meschkat Jana 2002 9 Schülerinnen 9 Jahre und jünger HSV Stöckte 1 7,80 4,30 7,20 19,30
4 Winterfeldt Fenja 2002 9 Schülerinnen 9 Jahre und jünger HSV Stöckte 1 7,70 4,30 7,20 19,20
1 Kobbelt Alyssa 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre VfL Grasdorf  II 1 11,10 6,60 7,60 25,30
2 Mewis Finja 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre Niendorfer TSV  I1 9,30 5,80 9,00 24,10
3 Rosenberger Josephine 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre TuS Wunstorf 1 8,60 4,90 7,20 20,70
1 Gesing Nikita 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre VfL Grasdorf  II 1 12,10 7,90 11,20 31,20
2 Eggers Lea 1997 14 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TSV Poggenhagen 1 10,30 6,90 12,20 29,40
3 Kunze Carina 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre HSV Stöckte 1 10,50 7,40 11,00 28,90
4 Heppner Dorothee 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TSVPoggenhagen 1 11,00 7,00 9,4027,40
6 Koenig Aileen 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre VfL Grasdorf  II 1 9,90 6,20 11,00 27,10
5 Kull Pia 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TSV Poggenhagen 1 10,00 6,70 10,40 27,10
7 Meiners Sascha Mae 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre VfL Stadthagen 1 8,60 6,50 11,6026,70
8 Friedrich Carina 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre Niendorfer TSV  I1 9,20 6,40 10,80 26,40
9 Stoffers Lara 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre Niendorfer TSV  I1 9,00 6,30 10,40 25,70
10 Maidorn Luisa 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre Niendorfer TSV  I1 9,40 6,40 9,80 25,60
11 Zysk Manon 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre VfL Stadthagen 1 9,10 6,00 10,00 25,10
12 Kiddell Lucille 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre VfL Grasdorf  II 1 10,20 6,60 7,80 24,60
13 Wintherfeldt Lina 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre HSV Stöckte 1 9,20 6,70 8,60 24,50
14 Meschkat Melanie 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre HSV Stöckte 1 8,80 6,30 9,00 24,10
15 Lynn Bastian 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre HSV Stöckte 1 7,50 5,10 7,60 20,20
1 Bohlmann Svenja 1995 16 Juti 15 - 17 Jahre HSV Stöckte 1 13,30 11,10 11,80 36,20
2 Berger Patricia 1995 16 Juti 15 - 17 Jahre VfL Grasdorf  I 1 12,90 9,50 10,40 32,80
3 Schuchardt Ina 1995 16 Juti 15 - 17 Jahre HSV Stöckte 1 12,40 8,10 11,20 31,70
4 Benn Nadine 1994 17 Juti 15 - 17 Jahre VfL Grasdorf  I 1 11,90 7,90 11,60 31,40
5 Quindel Catharine 1994 17 Juti 15 - 17 Jahre Niendorfer TSV  II1 10,60 8,30 11,80 30,70
6 Pöttgen Marina 1994 17 Juti 15 - 17 Jahre TG Northeim 1 8,00 6,10 11,00 25,10
7 Manke Kim-Christin 1995 16 Juti 15 - 17 Jahre TuS Wunstorf 1 9,20 5,50 10,00 24,70
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8 Walzok Lisa-Sophie 1996 15 Juti 15 - 17 Jahre TG Northeim 1 8,50 5,70 9,60 23,80
1 Lüer Sarah 1992 19 Turnerinnen 18 - 20 Jahre TG Northeim 1 9,90 6,20 10,60 26,70
2 Reese Lisa 1993 18 Turnerinnen 18 - 20 Jahre VfL Stadthagen 1 7,60 6,60 11,20 25,40
1 Fromhagen Mareike 1987 24 Turnerinnen 21 Jahre und älter Niendorfer TSV  II1 10,40 7,50 11,80 29,70
1 Rosenberger Raphael 2002 9 Schüler 9 Jahre und jünger TuS Wunstorf 1 7,50 4,20 6,60 18,30
1 Kloppenburg Nick 2001 10 Schüler 10 - 11 Jahre TuS Wunstorf 1 10,00 6,00 8,40 24,40
2 Hickel Marc-Maurice 2000 11 Schüler 10 - 11 Jahre TuS Wunstorf 1 7,50 3,90 5,2016,60
1 Hill Ole 1997 14 Schüler 12 - 14 Jahre VfL Grasdorf  I 1 11,80 8,00 12,60 32,40
2 Kern Max 1999 12 Schüler 12 - 14 Jahre TSV Poggenhagen 1 10,00 7,70 11,40 29,10
1 Glositzki Lennart 1994 17 Jugendturner 15 - 17 Jahre VfL Grasdorf  I 1 15,80 10,00 15,20 41,00
1 Kehlenbeck Marvin 1993 18 Turner 18 - 20 Jahre Niendorfer TSV  II 1 6,80 5,40 9,60 21,80
1 Strohmeyer Timo 1990 21 Turner 21 Jahre und älter VfL Grasdorf  I 1 12,90 6,60 12,60 32,10
2 Garbe Malte 1987 24 Turner 21 Jahre und älter Niendorfer TSV  II 1 10,40 7,90 11,00 29,30
3 Pruschitzki Peter 1988 23 Turner 21 Jahre und älter VfLStadthagen 1 9,40 6,6 11,2027,20
4 Scholz Martin 1981 30 Turner 21 Jahre und älter Niendorfer TSV  II 1 8,60 6,20 9,60 24,40

Seite 2 von 2



NTB Bezirk Hannover
Trampolin 3-Kampf

Wettkampf 2
Ergebnisliste

31515 Wunstorf 13.11.2011

P
la

tz

Name Rufname Ja
hr

g.

A
lt

er

Klassenenteilung WK 2 TSV Verein w m Tramp DMT Mini Ges.

1 Carl Janne 2003 8Schülerinnen 9 Jahre und jüngerSC Vorwerk 1 8,30 28,40 6,40 43,10

2 Leriche Celina-Jasmin 2003 8Schülerinnen 9 Jahre und jüngerTuS Wunstorf 1 7,70 28,70 5,8042,20

3 Stoffers Janne 2002 9Schülerinnen 9 Jahre und jünger Niendorfer TSV  I 1 7,10 28,80 5,60 41,50

4 Barrios Marie 2002 9Schülerinnen 9 Jahre und jüngerVfL Grasdorf 1 7,60 28,30 4,0039,90

5 Mewis Janne 2004 7Schülerinnen 9 Jahre und jünger Niendorfer TSV  II 1 6,90 27,90 4,6039,40

6 Walter Elena 2002 9Schülerinnen 9 Jahre und jüngerTSV Dörverden 1 7,60 27,60 4,0039,20

7 Nielsen Celina 2004 7Schülerinnen 9 Jahre und jünger Niendorfer TSV  II 1 6,30 27,40 4,2037,90

1 Wille Sina 2000 11 Schülerinnen 10 - 11 Jahre TSV Auetal 1 9,10 30,40 7,2046,70

2 Beck Paulina 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre TSV Auetal 1 8,60 29,80 6,00 44,40

3 Kull Eva 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre TSV Poggenhagen 1 8,30 28,90 5,4042,60

4 Willmer Nantje 2000 11 Schülerinnen 10 - 11 Jahre TG Northeim 1 7,60 29,10 5,8042,50

5 Dietrich Jacqueline 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 JahreSC Vorwerk 1 7,40 28,60 5,6041,60

6 Schwetje Monique 2000 11 Schülerinnen 10 - 11 Jahre VfL Grasdorf 1 8,10 28,20 5,20 41,50

7 Walter Elisa 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre TSV Dörverden 1 7,80 28,40 5,0041,20

8 Söhnholz Karla 2000 11 Schülerinnen 10 - 11 Jahre VfL Stadthagen 1 7,30 28,10 5,2040,60

9 Wendel Lia 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre Niendorfer TSV  II 1 6,90 28,30 4,8040,00

10 Westermann Jasmin 2001 10 Schülerinnen 10 - 11 Jahre Niendorfer TSV 1 6,60 28,70 4,0039,30

1 Sorokin Nicole 1997 14 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TSV Dörverden 1 9,10 30,50 7,4047,00

2 Goll Vanessa 1997 14 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TG Northeim 1 7,90 29,90 7,8045,60

3 Schamne Regina 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TSV Dörverden 1 8,60 30,00 6,2044,80

4 Brust Svea 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre VfL Grasdorf 1 8,20 30,10 6,4044,70

5 Pukall Lieza 1997 14 Schülerinnen 12 - 14 Jahre SC Vorwerk 1 8,30 29,10 6,6044,00

6 Neubauer Nina 1997 14 Schülerinnen 12 - 14 Jahre SC Vorwerk 1 8,40 28,70 6,0043,10

7 Märten Lena 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TSV Poggenhagen 1 8,10 29,10 5,60 42,80

8 Detloff Melina 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre Niendorfer TSV  I 1 7,80 29,30 5,6042,70

9 Schmidt Lara 1999 12 Schülerinnen 12 - 14 Jahre VfL Stadthagen 1 7,60 28,70 5,2041,50

10 Dietrich Madeleine 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 JahreSC Vorwerk 1 7,50 28,60 5,2041,30

11 Eickemeyer Ellen 1997 14 Schülerinnen 12 - 14 Jahre TGNortheim 1 7,50 28,90 4,8041,20

12 Schulte Sara 1998 13 Schülerinnen 12 - 14 Jahre Niendorfer TSV  II 1 7,40 27,40 4,8039,60

1 Pia Luisa Köhler 1995 16 Juti 15 - 17 Jahre TSV Poggenhagen 1 8,50 29,50 5,4043,40

2 Holmes Tamara 1995 16 Juti 15 - 17 Jahre TSV Dörverden 1 9,00 29,60 4,2042,80

3 Lemme Mandy 1994 17 Juti 15 - 17 Jahre Niendorfer TSV  I 1 7,40 28,70 6,2042,30

4 Steinberg Jasmin 1995 16 Juti 15 - 17 Jahre Niendorfer TSV  I 1 8,10 28,80 5,4029,50
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1 Scheiber Nadine 1993 18 Turnerinnen 18 - 20 Jahre TG Northeim 1 8,70 29,30 6,6044,60

1 Sievers Tjark 1999 12 Schüler 10 - 14 Jahre TSV Auetal 1 8,10 29,40 5,0042,50

2 Hertel Edwin 2000 11 Schüler 10 - 14 Jahre VfL Grasdorf 1 7,90 28,70 5,0041,60

3 Hefling Alexander 2000 11 Schüler 10 - 14 Jahre TSV Dörverden 1 8,30 28,70 4,2041,20

4 Bockisch Tom 2000 11 Schüler 10 - 14 Jahre VfL Stadthagen 1 7,60 28,40 5,00 41,00
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1 Benn Nadine 1994 17 VfL Grasdorf  I 6 11,90 7,90 11,60 31,40 169,70 138,30

Berger Patricia 1995 16 VfL Grasdorf  I 6 12,90 9,50 10,40 32,80

Hill Ole 1997 14 VfL Grasdorf  I 6 11,80 8,00 12,60 32,40

Glositzki Lennart 1994 17 VfL Grasdorf  I 6 15,80 10,00 15,20 41,00

Strohmeyer Timo 1990 21 VfL Grasdorf  I 6 12,90 6,60 12,60 32,10

2 Meschkat Melanie 1998 13 HSV Stöckte 8 8,80 6,30 9,00 24,10 145,40 121,30

Wintherfeldt Lina 1999 12 HSV Stöckte 8 9,20 6,70 8,60 24,50

Kunze Carina 1998 13 HSV Stöckte 8 10,50 7,40 11,00 28,90

Schuchardt Ina 1995 16 HSV Stöckte 8 12,40 8,10 11,20 31,70

Bohlmann Svenja 1995 16 HSV Stöckte 8 13,30 11,10 11,80 36,20

3 Quindel Catharine 1994 17 Niendorfer TSV  II 2 10,60 8,30 11,80 30,70 135,90 114,10

Fromhagen Mareike 1987 24 Niendorfer TSV  II 2 10,40 7,50 11,80 29,70

Kehlenbeck Marvin 1993 18 Niendorfer TSV  II 2 6,80 5,40 9,60 21,80

Scholz Martin 1981 30 Niendorfer TSV  II 2 8,60 6,20 9,60 24,40

Garbe Malte 1987 24 Niendorfer TSV  II 2 10,40 7,90 11,00 29,30

4 Kull Pia 1999 12 TSV Poggenhagen 7 10,00 6,70 10,40 27,10 113,00 113,00

Heppner Dorothee 1998 13 TSV Poggenhagen 7 11,00 7,00 9,40 27,40

Eggers Lea 1997 14 TSV Poggenhagen 7 10,30 6,90 12,20 29,40

Kern Max 1999 12 TSV Poggenhagen 7 10,00 7,70 11,40 29,10

0,00 0,00

5 Kobbelt Alyssa 2001 10 VfL Grasdorf  II 4 11,10 6,60 7,60 25,30 108,20 108,20

Kiddell Lucille 1998 13 VfL Grasdorf  II 4 10,20 6,60 7,80 24,60

Koenig Aileen 1999 12 VfL Grasdorf  II 4 9,90 6,20 11,00 27,10

Gesing Nikita 1999 12 VfL Grasdorf  II 4 12,10 7,90 11,20 31,20

0,00 0,00

6 Herschmann Chiara 2002 9 VfL Stadthagen 9 7,90 5,70 6,60 20,20 124,60 104,40

Zysk Manon 1999 12 VfL Stadthagen 9 9,10 6,00 10,00 25,10

Meiners Sascha Mae 1998 13 VfL Stadthagen 9 8,60 6,50 11,60 26,70

Reese Lisa 1993 18 VfL Stadthagen 9 7,60 6,60 11,20 25,40

Pruschitzki Peter 1988 23 VfL Stadthagen 9 9,40 6,6 11,20 27,20
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7 Mewis Finja 2001 10 Niendorfer TSV  I1 9,30 5,80 9,00 24,10 101,80 101,80

Maidorn Luisa 1998 13 Niendorfer TSV  I1 9,40 6,40 9,80 25,60

Stoffers Lara 1999 12 Niendorfer TSV  I1 9,00 6,30 10,40 25,70

Friedrich Carina 1999 12 Niendorfer TSV  I1 9,20 6,40 10,80 26,40

0,00 0,00

8 Milkowski Franziska 2002 9 TuS Wunstorf 5 9,60 6,70 9,00 25,30 95,10 95,10

Rosenberger Josephine 2001 10 TuS Wunstorf 5 8,60 4,90 7,20 20,70

Manke Kim-Christin 1995 16 TuS Wunstorf 5 9,20 5,50 10,00 24,70

Kloppenburg Nick 2001 10 TuS Wunstorf 5 10,00 6,00 8,40 24,40

0,00 0,00
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1 Walter Elena 2002 9 TSV Dörverden 1 1 7,60 27,60 4,00 39,20 215,00 175,80
Walter Elisa 2001 10 TSV Dörverden 1 1 7,80 28,40 5,00 41,20
Sorokin Nicole 1997 14 TSV Dörverden 1 1 9,10 30,50 7,40 47,00
Schamne Regina 1998 13 TSV Dörverden 1 1 8,60 30,00 6,20 44,80
Holmes Tamara 1995 16 TSV Dörverden 1 1 9,00 29,60 4,20 42,80

2 Willmer Nantje 2000 11 TG Northeim 1 5 7,60 29,10 5,80 42,50 173,90173,90
Goll Vanessa 1997 14 TG Northeim 1 5 7,90 29,90 7,80 45,60
Eickemeyer Ellen 1997 14 TG Northeim 1 5 7,50 28,90 4,80 41,20
Scheiber Nadine 1993 18 TG Northeim 1 5 8,70 29,30 6,60 44,60

0,00 0,00
3 Carl Janne 2003 8 SC Vorwerk 1 2 8,30 28,40 6,40 43,10 213,10171,80

Dietrich Jacqueline 2001 10 SC Vorwerk 1 2 7,40 28,60 5,60 41,60
Pukall Lieza 1997 14 SC Vorwerk 1 2 8,30 29,10 6,60 44,00
Neubauer Nina 1997 14 SC Vorwerk 1 2 8,40 28,70 6,00 43,10
Dietrich Madeleine 1998 13 SC Vorwerk 1 2 7,50 28,60 5,20 41,30

4 Stoffers Janne 2002 9 Niendorfer TSV  I 1 3 7,10 28,80 5,60 41,50 168,80 168,80
Detloff Melina 1999 12 Niendorfer TSV  I 1 3 7,80 29,30 5,60 42,70
Lemme Mandy 1994 17 Niendorfer TSV  I 1 3 7,40 28,70 6,20 42,30
Steinberg Jasmin 1995 16 Niendorfer TSV  I 1 3 8,10 28,80 5,40 42,30

0,00 0,00
5 Barrios Marie 2002 9 VfL Grasdorf 1 7 7,60 28,30 4,00 39,90 167,70 167,70

Schwetje Monique 2000 11 VfL Grasdorf 1 7 8,10 28,20 5,20 41,50
Brust Svea 1999 12 VfL Grasdorf 1 7 8,20 30,10 6,40 44,70
Hertel Edwin 2000 11 VfL Grasdorf 17 7,90 28,70 5,00 41,60

0,00 0,00
6 Mewis Janne 2004 7 Niendorfer TSV  II 1 4 6,90 27,90 4,60 39,40 156,90 156,90

Nielsen Celina 2004 7 Niendorfer TSV  II 1 4 6,30 27,40 4,20 37,90
Wendel Lia 2001 10 Niendorfer TSV  II 1 4 6,90 28,30 4,80 40,00
Schulte Sara 1998 13 Niendorfer TSV  II 1 4 7,40 27,40 4,80 39,60

0,00 0,00



TSV Poggenhagen
Trampolin 3 - Kampf

WK-Gericht 2011 Stand 08.11.2020

2 0 1 1
Trampolin Verein Anm.:

WKL/Schw. Michael Brosig VfL Grasdorf
KR Reese, Silvia VfL Stadthagen
KR Sabrina Brosig VfL Grasdorf
KR Rothe, Anika TuS Wunstorf
Schreiber

DMT 1
WKL/Schw. Rademacher, Jan TSV Poggenhagen
KR Christine Sabisch VfL Stadthagen
KR Schaper-Fromhagen, Simone Niendorfer TSV
KR Koeppen, Lucienne TSV Dörverden
Schreiber

Minitrampolin
WKL/Schw. Marc Strecker VfL Grasdorf
KR Hartje, Lisa TG Northeim
KR Smarsch, Jennifer SC Vorwerk
KR Sarah Karberg TSV Auetal
Schreiber

WK-Karten Sabine Wiese VfL Grasdorf
Auf- und Abbau

WK Büro Inge Sedlacek TSV Poggenhagen




